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PSALI JSTE JE S NÁMI.

Na začátku byla myšlenka – nebo spíše 
dvě. Za prvé: Najít udržitelně rostoucí trh, 
který pro kapitál našich investorů – s vyu-
žitím našich dlouholetých zkušeností na 
poli investic – bude neustále generovat 
vysoké výnosy, maximálně imunní vůči 
výkyvům světového hospodářství.

Druhá myšlenka: Použité prostředky by 
měly prostřednictvím těchto hospodář-
ských výnosů dosáhnout další přidané 
hodnoty ve formě co možná největšího 
společenského působení, jinými slovy, 
měly by vygenerovat další sociální a také 
ekologické výnosy. 

Ideální předpoklady k dosažení této trojice 
výnosů jsme našli v infrastrukturním trhu 
Asie – a zde speciálně v sektoru infra-
struktury obnovitelných energií. 

Zde jsme se mohli jako průkopníci od 
začátku podílet na budování trhu, který 
doposud nebyl mezinárodními soukro-
mými investory dotčen. Důsledkem toho 
se zde mohla společnost ThomasLloyd 
po léta etablovat jako jeden z předních 
investorů. A to v neposlední řadě díky 
Vaší angažovanosti.  

Realizace a prodej:
8 velkých  

solárních elektráren 
Objem investic:  

více než 250 mil. USD
Dosah dodávky elektrické energie: 

pro více než 275 000 lidí
Úspora CO2: 

84 000 tun ročně

DĚJINY



ALLIANZ 
Investuje 500 mil. USD do  

programu Managed 
Co-Lending Portfolio IFC, 

který také financuje  
portfolio biomasy 

společnosti  
ThomasLloyd.

Ještě jednou zpět k myšlence 1: Infra-
strukturní trh v Asii objevili při hledání in-
vestičních destinací s výhodným profilem 
výnosu/rizika také velcí instituční investoři, 
jako státní fondy, penzijní pojišťovny a 
pojišťovací koncerny, a v posledních letech 
zde svoji angažovanost ještě podstatně 
zintenzivnili. Žádný div, že tento trh již léta 
exponenciálně roste.

Je dobře možné, že poskytovatel Vašeho 
soukromého životního pojištění do tohoto 
atraktivního trhu také již dávno investuje.

Jako například Allianz: Největší německý 
pojistitel se prostřednictvím svého správce 
investic Allianz Global Investors podílí na 
programu dceřiné společnosti Světové 
banky IFC, která v objemu 5 mld. USD 
financuje vybrané infrastrukturní projekty 
v nově industrializovaných zemích, které 
splňují konkrétní kvalitativní předpoklady 
IFC. K vybraným projektům se také řadí 
aktuální portfolio biomasy společnosti 
ThomasLloyd. 

Tato nová prioritizace infrastrukturních 
investic v Asii ze strany institucionálních 
investorů konec konců potvrzuje jediné: 
Svého času se rozhodli správně.

Ekozóna San Carlos s velkými solárními elektrárnami San Carlos Solar Energy I (45 MW) a San Carlos Sun Power (59 MW) a bioetanolová  
destilérka San Carlos Bioenergy (42 mil. litrů ročně) a elektrárna na biomasu San Carlos BioPower (20 MW), která se právě nachází ve výstavbě.

VĚDĚLI JSTE TO. 

RŮST



161 
IFC, člen skupiny Světové  
banky, financuje více než  
50 % aktuálního portfolia  

biomasy společnosti  
ThomasLloyd.

mil. USD

Důvěra je podstatným kritériem pro 
každého kapitálového investora. Důvěra 
v trh, do kterého kapitálová investice in-
vestuje. A v první řadě důvěra do schop-
ností a integrity poskytovatele a správce 
aktiv vybraného investičního řešení.

Vedle 45 000 investorů nám, našim pro-
jektům a našim investičním destinacím 
dává důvěru také již dříve zmiňovaná 
dceřiná společnost Světové banky IFC. 
Neboť ta pro společnost ThomasLloyd 

financuje přímo více než 50 % portfolia 
aktuálně zahrnujícího tři projekty bioma-
sy. Za pro nás výhodných podmínek: s 
dobou až 18 let a atraktivními úrokovými 
sazbami, kterých by při současné tržní 
situaci nebylo možné běžně dosáhnout. 

Nevíme, co tehdy hrálo roli, aby se u 
ThomasLloyd angažovala. Ať už tyto dů-
vody byly jakékoli – za poskytnutý projev 
důvěry bychom Vám na tomto místě 
chtěli srdečně poděkovat.

MĚLI JSTE JI OD ZAČÁTKU. 

DŮVĚRA



Mladík v zeleném tričku se jmenuje Je-
remy. Je mu 6 let. Jeho život se před 
dobrým rokem podstatně změnil: Z města 
přišli pracovníci také na vesnici, ve které 
bydlí se svými rodiči a která byla doposud 
závislá na spolehlivém zásobování elek-
třinou. Položili vedení. V každé ulici, v 
každém domě, také v domě Jeremyho 
rodičů a v jeho škole.  

Krátce nato přišel proud – ze solární elek-
trárny společnosti ThomasLloyd, vzdále-
né pouhých pár kilometrů.  

Od té doby měl Jeremy večer světlo ke 
čtení a učení. A jeho učitelka možnost 
zapojit do vyučování počítač a ostatní 
moderní učební prostředky.
 
Elektrárny společnosti ThomasLloyd při-
spívají k hluboké společenské strukturní 
změně, přinášejí světlo do mnoha tisíců 
domácností, vytvářejí napojení na moder-
ní svět – a to způsobem přátelským vůči 
životnímu prostředí. 

Její investice má dalekosáhlý užitek – pro 
Jeremyho, jeho kamarády a mnohé další 
generace. 

MĚLI JSTE JI OD ZAČÁTKU. 

JEREMY A PŘÁTELÉ 



Na našich stavbách pracovníci nacházejí 
mzdu a chléb, sedláci mají možnost 
doplňkového příjmu zhodnocením odpa-
dů ze sklizně v našich elektrárnách na 
biomasu. Kromě toho profitují z toho, že 
popel, který se jim vrací zpět, sypou jako 
hnojivo na svá pole. 

Energetická bezpečnost znamená záro-
veň také investiční bezpečnost. Neboť s 
úspěšným uvedením našich elektráren 
do provozu se spouští proces, v jehož 
důsledku kolem našich elektráren vzni-
kají nové průmyslové oblasti a řemeslné 
zóny s tisíci nových stálých pracovních 
míst, čímž se generuje příjem a umožní 
konzum. 

Pro lepší porozumění Vám chceme před-
stavit příklad z filipínského San Carlos 
City. Se začátkem výstavby našich míst-
ních solárních elektráren místní prodejce 
dvoustopých vozidel prodal náhle bě-
hem několika málo měsíců 600 malých 
motocyklů, protože nově zaměstnaní 
pracovníci je chtěli používat pro dopravu 
na své pracoviště na našich stavbách. 
Dnes jeho provoz poskytuje třem novým 
mechanikům, kteří tyto motocykly udržu-
jí a opravují, měsíční příjem. 

S Vaší investicí vytváříte základ pro pro-
ces investování a reinvestování a tím 
perspektivu pro celý region – se stále se 
se opakujícím umocněným účinkem. 

VY JSTE JE STVOŘILI. 

PERSPEKTIVY



Stavba a  
plánování projektu:

13 elektráren 
Objem investic: 

více než 900 mil. USD
Dosah dodávky elektrické energie: 

pro více než 1,75 mil. lidí
Pracovní místa:  

více než 11 000

Nechte nás nahlédnout do budoucna. 
Začátkem roku 2017 bude do provozu 
uvedena první elektrárna na biomasu 
společnosti ThomasLloyd. Na konci roku 
2017 a 2018 budou podle plánu následo-
vat dvě další. S velkým pobřežním projek-
tem větrného parku navíc ThomasLloyd v 
nadcházejících letech vdechne život třetí 
technologii obnovitelné výrobě energie. 
Celkem bude elektřinou přátelskou vůči 
životnímu prostředí zásobováno více než 
1 milion lidí. 

Tyto, stejně jako další plánované elek-
trárny, mají vynikající tržní prostředí: Ne-
boť žádná jiná asijská ekonomika neex-
pandovala v první polovině roku 2016 tak 
silně jako ta filipínská. Tento nepřerušený 

vysoký hospodářský růst nevede pouze 
k tomu, že jsou nutně vyžadovány další 
kapacity pro výrobu energie. Výhodná 
situace poptávky představuje spolehlivý 
motor hodnot pro naše elektrárny a díky 
tomu lze na úrovni projektu očekávat 
nadprůměrné výnosy.

Proto bychom byli velice rádi, kdybyste 
nám – a tentokrát na základě spolehli-
vých výsledků, které najdete v přiložené 
výkonové bilanci za rok 2015 – znovu 
dali Vaši důvěru a rozšířili Vaši angažova-
nost u společnosti ThomasLloyd.

UTVÁŘEJTE JI DÁLE S NÁMI. 

BUDOUCNOST



BONUS 
Získáte až 5% bonus jako  
poděkování za každé nové  

upsání podílnické 
společnosti CTI 9 D  

do 31.12.2016.

Vaše stávající investice u společnosti 
ThomasLloyd byly vynikajícím rozhodnu-
tím pro Vaši osobní trojici výnosů. A kromě 
toho jste tím učinili hodnotný přínos 
našim společným úspěchům.  

Proto Vám dnes chceme poděkovat: s 
bonusem jako poděkování ve výši až 5 % 
za každé nové upsání našich podílnických 
společností CTI 9 D do 31.12.2016 a 
datem složení vkladu od 1.11.2016 do 
27.1.2017. 

Výše vkladu Výše bonusu

do € 29.000 2% (≙ 40% Ponížené agio)

od € 30.000 3% (≙ 60% Ponížené agio)

od € 40.000 4% (≙ 80% Ponížené agio)

od € 50.000 5% (≙ 100% Ponížené agio)

Máte možnost volby: Bonus si nechat 
nebo jej využít pro dobrý účel.
ThomasLloyd již léta podporuje elektrifi-
kaci škol v odlehlých regionech Filipín 
prostřednictvím decentrálních solárních 
elektráren. Kdybyste chtěli hodnotně 
přispět i zde, těšilo by nás, kdybyste svůj 
bonus celý nebo částečně převedli na 
tyto projekty. Samozřejmě Vás o pokroku 
těchto projektů pravidelně informujeme.

K realizaci svých investičních cílů máte 
jako soukromý investor na výběr více in-
vestičních řešení orientovaných na výnos 
s dlouhodobým investičním horizontem i 
investičních řešení s pevným úrokem s 
krátkou až střední dobou investice. 

Poraďte se nyní se svým poradcem. 
Rád a ochotně Vaše dotazy zodpoví.

ZASLOUŽILI JSTE SI TO. 

DĚKUJEME



www.thomas-lloyd.com
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